
0 6 wés*
„Jakmile jsem ale 

viděla práci scenáristy, 
jako bych nově 

porozuměla tomu, 
jak  Jackie tvořila 

kolem své rodiny celý 
mýtus.“

NATALIE PORTMAN 
herečka

vést

„Zrovna и včel 
se ukázalo, že 
na plný úvazek 
jich pracuje tři 
až pět procent 
a dvě třetiny 
společenství jsou 
specialisté na 
flákání.“

JAROSLAV PETR 
biolog

24zažit
„Královna Beatrix 
se rozesmála 
a říká: ,Ale pane 
Kyliáne, já  nesmím 
podepisovat nic 
jiného než státní 
akty! ‘ A je jí 
muž na to: ,Ale 
nepovídej!“ “

' • v věd ět

„Potvrzují se 
například,taneční“ 
drogy na tanečních 
akcích, a jak  se 
přitvrzuje muzika, 
přitvrzují často 
i drogy.“

34zaž,t
„Nej lepší 
byl mezi 
sedmdesátkou 
a osmdesátkou. 
To byl takový 
roztomilý, hodný

s (Сpan.

c e c íl ie  j íl k o v A a  a n n a  Va c u l ík o v á
dcera a vnučka Ludvíka Vaculíka

JAN SOKOL 
filozof

■ fe H E Z

vědět

„Víme, že 
sklenice vodu 
nepropustí, 
i když podle 
fyziků je  to 
samá díra.
A vůbec nás to 
v životě neruší.“

'ШЖ



86cítit
„A ona mě velmi 
nabádala, abych 
je l opatrně, aby se 
něco nestalo tomu 
jejímu pejskovi. 
Přestože už byl 
v urně.“

VÍT VOLHEJN
provozovatel zvířecího krematoria

v id ět

„Vezme se 
architektonický 
exces, který 
patří pojetím do 
šedesátých let, 
a jde se s tím 
na mediální trh. 
To je  názorný 
příklad, jak  
se zachází 
s architekturou.“

78cíti*
„První, co teče 
z těch zobáčků, je  
takzvaná emulze, 
dojde ke spojení 
mezi vodou 
a olejem, čímž 
vznikne jádro 
kávy.“

Q 4  vzp o m ín a t

„Hráčky první 
dvacítky žijí pod 
opravdu silným 
psychickým tlakem 
a s každou z nich 
jezdí po turnajích 
rodiče nebo trenér. 
Jen já  byla na 
všechno sama.“


